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Informationsblad 
Detta är ett informationsblad som delas ut till alla lägenheter i 
bostadsrättsföreningen Prosten. Tanken är att det ska komma ut ett par gånger 
om året och innehålla information om vad som är på gång inom föreningen. Om du har 
synpunkter på bladet så kan du informera någon i styrelsen, lägga en lapp i föreningens 
brevlåda Nobelparken 1 eller maila till brfprostenkga@gmail.com. 
 
Årets stämma 
Stämman ägde rum tisdagen den 16 maj. Glädjande nog var vi 16 deltagare på stämman, 
vilka representerade 11 medlemmar i vår bostadsrättsförening. 
Lite information från stämman: 

• Inga motioner har inkommit. 

• Anki Alexandersson, ordförande, och Jonna Tikkanen, ledamot, har avgått ur 
styrelsen.  

• Ny ordförande är Hans-Eric Westerlund. 

• Nya ledamöter i styrelsen är Marianne Brunzell, Inger Magnusson och Björn Persson. 
 
Inbrott i Kyrksalen (vår samlingslokal) och källarförråd 
Vi har tyvärr haft tre inbrott i våra lokaler. Vid inbrott nr 1 (någon gång under tiden 25 april-2 
maj) stals Tv:n i Kyrksalen. Vid inbrott nr 2, också i Kyrksalen, (någon gång under tiden 21-23 
maj) stals en router samt dator/projektor som iordningställts inför styrelsemöte 23 maj.  
Vid 3.e inbrottet omkring den 28-29/5 stals alla täcken och madrasser.  
Om någon hört eller sett något misstänkt under ovanstående tidpunkter, hör gärna av er till 
någon i styrelsen. Vi ber er se till att era ytterdörrar och källardörrar går i lås. 
 
Vårstädning 
Vårstädningen den 25 april, bra deltagande och trevlig samvaro. Fruktkorgen vanns av 
Nina Bäckman. 
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Markskötsel 
Samhall har sagt upp vårt avtal om skötsel av våra markytor. Vi har nu ett 
muntligt avtal med T L Skog & Trädgård om gräsklippning. Övriga trädgårdsarbeten kommer 
att beställas när det blir aktuellt. 
 
Släpkärra 
Styrelsen har köpt in en släpkärra att användas av i första hand vår vicevärd men det är 
också möjligt för våra medlemmar att hyra kärran till en kostnad av 50 kr/dygn och  
100 kr/helg. V.v. vänd er till vicevärden Peter Strömberg för bokning och övrig information. 
 
Målning fönster 
Målning – vi har fortfarande en del målning som återstår vid balkongerna där både fönster 
och dörr ska målas. Rosensjö Måleri kommer att starta arbetet i vecka 24. Närmare 
information under vecka 23. 
 
Anslutning dagvattennät 
Wermlandskonsult, som hjälper oss med förfrågningsunderlaget för att ansluta fastigheten 
till dagvattennätet, har nu presenterat en ritning som kan användas vid det fortsatta 
offertarbetet. Styrelsen kommer också att se över finansieringen av projektet. 
 
Frågor? 
Har du frågor/funderingar eller synpunkter så kontakta gärna någon av oss i styrelsen. 
Våra kontaktuppgifter finns på anslagstavlorna i trappuppgångarna. 
 
 
 
 

 


